
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Uz pārdošanu tiek piedāvāta ekskluzīva savrupmāja Jūrmalā, Majoros. Īpašums
sastāv no:
-815 m2 liela zemes gabala.
-Trīsstāvu dzīvojamās mājas ar kopējo platību 443m2.
Ēkas plānojums:
Pagrabstāvs - Garāža divām mašīnām, peldbaseins, sauna, duša, sānmezgls,
atsevišķa istaba, biljarda zāle.
pirmajā stāvā – Liela virtuve apvienota ar viesistabu, sānmezgls, saimniecības telpa,
terase.
Mājas otrajā otrajā stāvā – Viesu guļamistaba, ar savu garderobes telpu, sānmezglu
un personīgo izeju uz terasi.
Mājas trešajā stāvā - Noliktavas telpa, bērnistaba ar savu sānmezglu un garderobes
istabu un izeju uz terasi, galvenā guļamistabā ir sānmezgls ar vannu, lielu
garderobes telpu, un izeju uz plašu terasi.
Visa māja ir pilnā apdare un ir izmantoti tikai labākie materiāli, pārdomāts plānojums.
Ērtības - visas pilsētas komunikācijas, kamīns, vanna, baseins, gaisa rekuperācija,
gaisa kondicienieris, sauna, terase, audio sistēma visā mājā un terasē.
Mēbeles - Mājā ir augstas kvalitātes mēbeles kuras ir iekļautas cenā, ja
nepieciešams pēc vienošanās mēbeles var izvākt.
Apkure - Mājā tiek izmantota gāzes apkure, kā arī baseins tiek automātiski apsildīts
ar to. Statuss - Atbrīvota pēc pieprasījuma, bez apgrūtinājumiem.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

8 istabas

(+371) 22304489

443.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | SAVRUPMĀJA
Konkordijas iela, Jūrmala
950000 EUR | 2144.47 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


